輔仁大學蓋用印信申請表
100.12.02修訂

	申請單位

	申請案由
（含主旨及用途）

	用印表件

名    稱

	印章種類
及份數
	( 學校印信    式共    份

( 首長職章    式共    份
( 校長印章    式共    份

( 校長簽名章    式共    份
( 其他（        印）    式共    份

	會辦單位
	※各類需雙方簽訂之契約書、合約….（含舊約及制式）等請先敬會法務室

	申 請 人
	單位主管
	一級主管
	校長或授權人

	分機：
年  月  日 時  分
	年  月  日 時  分
	年  月  日 時  分
	年  月  日 時  分

	秘書室二組人員處理紀錄

說明：
一、凡未具正式公文之文件，如需用印之各式書表及證明文件，應填本表申請蓋用印信。
二、凡各類需經雙方簽訂之契約書、合約、協議….等（含新、舊約、制式）均應先會請法務室協助審酌。

三、本單於蓋用印信後由秘書室二組抽存備查。